

Familie Testamente IVS

Herstedøstervej 27, st., 2620 Albertslund

CVR-nr. 37 93 07 25

Årsrapport

10. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2018.

Emma Novak Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familie Testamente IVS Herstedøstervej 27, st. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 37 93 07 25
	Stiftet: 10. august 2016
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 10. august 2016 - 31. december 2017
Direktion	Emma Novak Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Juristica Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med udarbejdelse af testamenter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 597.375 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	3.819.408
1 Personaleomkostninger	-3.133.491
Driftsresultat	685.917
Andre finansielle indtægter	91.725
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.981
Resultat før skat	773.661
2 Skat af årets resultat	-176.286
Årets resultat	597.375
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	547.376
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	597.375

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.190
Udskudte skatteaktiver	4.400
Andre tilgodehavender	340.749
Periodeafgrænsningsposter	8.013
Tilgodehavender i alt	<u>1.104.352</u>
Likvide beholdninger	<u>661.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.766.233</u>
Aktiver i alt	<u>1.766.233</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
6 Overført resultat	547.376
Egenkapital i alt	<u>597.376</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.818
Selskabsskat	180.686
Anden gæld	901.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.857</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.857</u>
Passiver i alt	<u>1.766.233</u>
7 Eventualposter	

Noter

	10/8 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.995.523
Pensioner	76.348
Andre omkostninger til social sikring	26.211
Personalemkostninger i øvrigt	35.409
	<u>3.133.491</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	180.686
Årets regulering af udskudt skat	-4.400
	<u>176.286</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.981
	<u>3.981</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. august 2016	<u>1</u>
	<u>1</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	49.999
	<u>49.999</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	547.376
	<u>547.376</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en 6 måneders opsigelsesvarsel fra november 2019. Den aktuelle leje udgør t.kr. 31 svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 894.